
Kontakt servis CZ s.r.o. Pražská 99, 370 04 České Budějovice, Tel.: 605 238 493, E-mail: info@kontaktservis.cz, web: www.kontaktservis.cz

Prodej - Pozemky číslo zakázky: EK-7377

Prodej stavebního pozemku 1 079 m2 Písek - Hradiště, okres Písek
39701, Hradiště, Písek

3 900 000 Kč
za nemovitost

Vyřizuje
Eva Kasandová
Tel.: +420 739 294 235
GSM: +420 739 294 235
E-mail:
eva.kasandova@kontaktser
vis.cz

Celková plocha: 1 079 m2 Druh pozemku: pro bydlení
Charakter okolní zástavby: obytná

POPIS NEMOVITOSTI: V zastoupení majitele máme pro vás exkluzivní nabídku pozemku na Hradišti, jedné ze
čtvrtí okresního jihočeského města, která je vzdálená necelých pět kilometrů od centra Písku. Nabízíme stavební
pozemek o celkové rozloze 1 079 m2, který je podle územního plánu určený k výstavbě rodinného domu. Existuje také
možnost výstavby trojdomku. Celková povolená zastavitelnost je 40%. Veškeré potřebné sítě jsou připraveny na
hranici pozemku, a je zde již zřízena kaplička pro připojení elektrické energie. Nemovitost je přístupná z pozemní
(účelové) komunikace s pevným asfaltobetonovým povrchem. Pro více informací, prohlídku nemovitosti a možnosti
financování se obraťte na makléřku zakázky.


